

Årsredovisning för
Autowork i Örebro AB

559277-1587

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Andersson
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Autowork i Örebro AB, 559277-1587, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kumla registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verkstad för service och reparation av motorfordon, ansluten till Meca, samt installation av bilinredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat p.g.a. nya och större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 415 863	11 695 821	10 938 755	7 251 314
Resultat efter finansiella poster	1 178 768	1 098 291	1 165 490	916 770
Soliditet %	55,8	55,3	48,7	37,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	909 192	644 090
Balanseras i ny räkning		644 090	-644 090
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			701 048
Belopp vid årets utgång	25 000	1 253 282	701 048

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 253 282
Årets resultat	701 048
Summa	1 954 330
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 554 330
Summa	1 954 330

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 415 863	11 695 821
Övriga rörelseintäkter		307 413	707 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 723 276	12 402 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 297 723	-6 213 000
Övriga externa kostnader		-2 381 070	-2 267 120
Personalkostnader	2	-3 788 986	-2 755 532
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 771	-62 771
Övriga rörelsekostnader		-421	0
Summa rörelsekostnader		-14 530 971	-11 298 423
Rörelseresultat		1 192 305	1 104 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 082	-6 831
Summa finansiella poster		-13 537	-6 109
Resultat efter finansiella poster		1 178 768	1 098 291
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-290 000
Förändring av överavskrivningar		15 676	16 215
Summa bokslutsdispositioner		-284 324	-273 785
Resultat före skatt		894 444	824 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 396	-180 416
Årets resultat		701 048	644 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 535	124 306
Summa materiella anläggningstillgångar		61 535	124 306
Summa anläggningstillgångar		61 535	124 306
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		83 815	38 331
Summa varulager m.m.		83 815	38 331
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 195 676	1 695 666
Övriga fordringar		103 686	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 055	277 412
Summa kortfristiga fordringar		2 735 417	1 973 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 234 898	1 897 193
Summa kassa och bank		2 234 898	1 897 193
Summa omsättningstillgångar		5 054 130	3 908 602
SUMMA TILLGÅNGAR		5 115 665	4 032 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 253 282	909 192
Årets resultat		701 048	644 090
Summa fritt eget kapital		1 954 330	1 553 282
Summa eget kapital		1 979 330	1 578 282
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 105 000	805 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	15 676
Summa obeskattade reserver		1 105 000	820 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		766 981	624 192
Skatteskulder		82 382	269 209
Övriga skulder		886 294	517 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 678	222 903
Summa kortfristiga skulder		2 031 335	1 633 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 115 665	4 032 908

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	313 856	286 356
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 500
Utgående anskaffningsvärden	313 856	313 856
Ingående avskrivningar	-189 550	-126 779
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 771	-62 771
Utgående avskrivningar	-252 321	-189 550
Redovisat värde	61 535	124 306

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Kumla

Peter Andersson
Peter Andersson
Verkställande direktör

2025-06-30

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Charlotta Ekman
Charlotta Ekman
Auktoriserad revisor
